Quinta-feira, 20 de abril de 2023 às 15:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4741897: DECRETO Nº 11097/2023

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Araranguá

MUNICÍPIO

Araranguá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4741897

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4741897

DECRETO Nº 11.097 DE 20 DE ABRIL DE 2023  .

HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO CONVOCADO

PELO EDITAL Nº  001/2023  –  ZONA

AZUL.

O Prefeito  Cesar Antonio Cesa, no exercício das atribuições emanadas da Lei
Orgânica do Município, especificamente o art. 83, VII:

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado preliminar do processo seletivo convocado
pelo Edital  nº 001/2023 – Zona Azul,  cuja  lista  de classificados segue constante  do
anexo único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araranguá, em 20 de abril de 2023.

CESAR ANTONIO CESA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração, em
20 de abril de 2023.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
Secretário de Administração

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 001/2023 – ZONA AZUL

Posição Inscrição Nome Data de
Nasc.

Pontuação

1º 26 JOSÉ MARCELO MACEDO 03/05/78 20

2º 11 LARISSA PONTES SIQUEIRA RODRIGUES 04/05/95 20

3º 33 ROSILEIA ZILLA FARIAS 17/09/67 15

4º 23 PAULO ANTONIO BITTENCOURT PAULINO 19/04/99 15

5º 09 MARIO JOSE DAUM 24/05/59 10

6º 16 ROSANI VARELA DA SILVA 13/12/64 10

7º 19 MARIA KATIA DAMIANI 17/02/68 10

8º 03 SANDRA REGINA MACIEL PEREIRA 05/01/69 10

9º 21 RAQUEL DOS SANTOS RODRIGUES 28/01/79 10

10º 17 DABNEIA DORNELES CARVALHO 27/04/81 10

11º 36 ISABEL CRISTINA MARQUES DA SILVA 17/04/82 10

12º 29 ROSA MARIA AMERICO FUHRICH 17/07/82 10

13º 15 ANA PAULA FROSS MARTINS ROSA 17/01/87 10

14º 31 JOSIANI DA SILVA VIEIRA MOSTARDEIRO 04/02/87 10

15º 30 MIRIAM ANDREA GONÇALVES BRANDT 20/05/87 10

16º 20 MARIA STEFANI DA SILVA PEREIRA 21/06/88 10

17º 24 CINTIA COSTA DOS SANTOS 21/10/90 10

18º 35 GILBERTO ROCHA RAMOS 29/11/90 10

19º 12 VANESSA VIEIRA FLORES 06/12/90 10

20º 22 MAISA DE JESUS RODRIGUES MORAIS 09/09/92 10

21º 07 ANA PAULA GOMES SILVEIRA 11/05/93 10

22º 25 EDINA TALITA MACHADO 29/10/93 10

23º 08 KARINE DE OLIVEIRA 21/04/94 10

24º 32 GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA 01/05/01 10

25° 27 SILVIA LETICIA VIGEL MENEZES 10/08/01 10

26º 28 CAMILA DE OLIVEIRA DA ROSA ELIAS 30/06/02 10

27º 18 GUSTAVO GUIMARAES SALINES 31/01/05 10

28º 06 CLARISSE FONTOURA MERLO MENDES 25/09/63 10

29º 04 CARMEM ALISSANDRA CALIGARO 17/06/71 05

30º 02 CLAUDIA DA ROSA EINSFELD 30/12/74 05

31º 10 TAMIRES CARVALHO TORQUATO 22/06/97 05

32º 14 WILLIAN DE FAVERI 03/02/98 05

33º 34 THALIA SANTOS MARQUES MOREIRA 29/12/04 05

34º 05 EVA VIEIRA SILVA 15/07/71 00

35º 01 LUCIANO ALBANO 22/08/75 00

36º 37 JADINA TAVARES FERNANDES 30/12/81 00

PROCESSO SELETIVO DO ESTACIONAMENTO DA ZONA AZUL Nº 01/2023

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS – RESULTADO

 PRELIMINAR:

Inscrição Nome Data de Nasc. Motivo

13 URSULA ORMARINA

TRAVASCKI

13/10/1967 FALTOU HISTÓRICO ESCOLAR

		2023-04-20T15:57:38-0300